
©Kancelaria Sejmu  s. 1/1 

2005-10-31 

Dz.U. 1999 Nr 72 poz. 811 

 

ROZPORZĄDZENIE MINISTRA FINANSÓW 

 

z dnia 30 sierpnia 1999 r. 

w sprawie ustalenia urzędowej ceny detalicznej spirytusu luksusowego w butelkach o 
pojemności jednego litra. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 26 lutego 1982 r. o cenach (Dz.U. z 1988 r. Nr 27, 
poz. 195, z 1990 r. Nr 34, poz. 198, z 1991 r. Nr 100, poz. 442, z 1993 r. Nr 11, poz. 50, z 
1994 r. Nr 111, poz. 536, z 1996 r. Nr 106, poz. 496, z 1997 r. Nr 54, poz. 348 i Nr 160, poz. 
1085 oraz z 1998 r. Nr 106, poz. 668) zarządza się, co następuje: 

§ 1. 

Ustala się urzędową cenę detaliczną spirytusu rektyfikowanego luksusowego produkcji 
krajowej w butelce o pojemności 1,0 l w wysokości 91,00 zł. 

§ 2. 

Traci moc rozporządzenie Ministra Finansów z dnia 31 grudnia 1998 r. w sprawie ustalenia 
urzędowej ceny detalicznej spirytusu luksusowego w butelkach o pojemności jednego litra 
(Dz.U. Nr 166, poz. 1213). 

§ 3. 

Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem 1 września 1999 r. 

 


